CLÁUSULA TERCEIRA – A sede da empresa passa para na Rua dos Inconfidentes, nº 
867 2º andar, Bairro Savassi, Belo Horizonte – MG, CEP: 30.140,120. 

CLÁUSULA QUARTA – A empresa iniciou suas atividades em 15/12/2015 e seu prazo 
de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA – O capital passara para R$ 463.000,00 (quatrocentos e sessenta 
e três mil reais), integralizado da seguinte forma R$375.000,00 reserva de capital e 
R$88.000 em moeda corrente do País. 

CLÁUSULA SEXTA – A administração da empresa continuará ao seu titular já 
qualificado acima, com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva,